

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _ **ocds-b3wdp1-MD-1764242669466** _ din **_27.11.2025**

Obiectul achiziției: **Materiale de construcții**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul/Importator	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
1. Adeziv de montaj (germetic)	Adeziv de montaj (germetic)	UE	PROFMET	Adeziv de montaj (germetic) HC -35/1000 GROS.55MM	Adeziv de montaj (germetic) HC -35/1000 GROS.55MM	
2. Burghiu pentru beton	Burghiu pentru beton	UE	PROFMET	Burghiu pentru beton SDS-plus d.6x160	Burghiu pentru beton SDS-plus d.6x160	
3. Disc almaz	Disc almaz	UE	PROFMET	Disc almaz pentru gresie D 125x1,4x10	Disc almaz pentru gresie D 125x1,4x10	
4. Diblu metalic pentru rame F 8 M (anchor)	Diblu metalic pentru rame F 8 M (anchor)	UE	PROFMET	Diblu metalic pentru rame F 8 M (anchor)d.8*120	Diblu metalic pentru rame F 8 M (anchor)d.8*120	
5. Plăci OSB faner	Plăci OSB faner	RM	SUPRATEN	Plăci OSB faner 2500x1250 *8mm	Plăci OSB faner 2500x1250 *8mm	
6. Racord PPR	Racord PPR	RM	UNIPLAST	Racord PPR d.20*1/2 FE KAS	Racord PPR d.20*1/2 FE KAS	
7. Racord PPR	Racord PPR	RM	UNIPLAST	Racord PPR d.20*1/2 FI KAS	Racord PPR d.20*1/2 FI KAS	
8. Clipsă PPR	Clipsă PPR	RM	UNIPLAST	Clipsă PPR d.20	Clipsă PPR d.20	
9. Adeziv universal	Adeziv universal	RM	SUPRATEN	Adeziv universal pentru teracotă în saci de hîrtie, 25 kg	Adeziv universal pentru teracotă în saci de hîrtie, 25 kg	
10. Dizolvant	Dizolvant	RM	CHETON GRUP SRL	Dizolvant 646 pentru vopsea	Dizolvant 646 pentru vopsea	
11. Perie p/u vopsea	Perie p/u vopsea	UE	PROFMET	Perie p/u vopsea L-5cm	Perie p/u vopsea L-5cm	

12. Placă de polister	Placă de polister	UE	SUPRATEN	Placă de polister (penoplecs) T-15, 1185*585*30 mm	Placă de polister (penoplecs) T-15, 1185*585*30 mm	
13. Placă de polister	Placă de polister	UE	SUPRATEN	Placă din polister penoplast 1000*500*50 mm	Placă din polister penoplast 1000*500*50 mm	
14. Cot canalizare	Cot canalizare	UE	UNIPLAST	Cot canalizare d.110*450	Cot canalizare d.110*450	
15. Cot canalizare	Cot canalizare	UE	UNIPLAST	Cot canalizare d.110*900	Cot canalizare d.110*900	
16. Disc abraziv șlefuitor	Disc abraziv șlefuitor	UE	PROFMET	Disc abraziv șlefuitor d-125, GR 60	Disc abraziv șlefuitor d-125, GR 60	
17. Plasă armare din fibră de sticlă	Plasă armare din fibră de sticlă	UE	SUPRATEN	Plasă armare din fibră de sticlă pentru tencuit, 120 - 145g/m2, 25m*1000mm	Plasă armare din fibră de sticlă pentru tencuit, 120 - 145g/m2, 25m*1000mm	
18. Jgheab semicircular	Jgheab semicircular	UE	SUPRATEN	Jgheab semicircular zincat pentru acoperișuri, d.125 mm	Jgheab semicircular zincat pentru acoperișuri, d.125 mm	
19. Cîrlig jgheb lung	Cîrlig jgheb lung	UE	SUPRATEN	Cîrlig jgheb lung zincat, d.125 mm	Cîrlig jgheb lung zincat, d.125 mm	
20. Capac jgheab	Capac jgheab	UE	SUPRATEN	Capac jgheab zincat, d.125 mm	Capac jgheab zincat, d.125 mm	
21. Cot burlan	Cot burlan	UE	SUPRATEN	Cot burlan zincat, d.80 mm	Cot burlan zincat, d.80 mm	
22. Burlan	Burlan	UE	SUPRATEN	Burlan zincat, d.80mm	Burlan zincat, d.80mm	
23. Brățară burlan	Brățară burlan	UE	SUPRATEN	Brățară burlan zincată, d.80mm	Brățară burlan zincată, d.80mm	
24. Gură scurgere jgheab	Gură scurgere jgheab	UE	SUPRATEN	Gură scurgere jgheab zincată, d.80mm	Gură scurgere jgheab zincată, d.80mm	
25. Îmbinare jgheab	Îmbinare jgheab	UE	SUPRATEN	Îmbinare jgheab zincată, d.80	Îmbinare jgheab zincată, d.80	
26. Baghete	Baghete	UE	SUPRATEN	Baghete din polister 2000*60 mm	Baghete din polister 2000*60 mm	
27. Miez pentru lacăt încorporat	Miez pentru lacăt încorporat	CHINA	GLOBAL	Miez pentru lacăt încorporat 90 mm	Miez pentru lacăt încorporat 90 mm	
28. Rulou pentru vopsit din fibră	Rulou pentru vopsit din fibră	UE	PROFMET	Rulou pentru vopsit fibră 80 x 230 mm	Rulou pentru vopsit fibră 80 x 230 mm	
29. Șpaclu	Șpaclu	UE	PROFMET	Șpaclu 100 mm, cu miner din plastic	Șpaclu 100 mm, cu miner din plastic	

30. Șpaclu	Șpaclu	UE	PROFMET	Șpaclu cu lama din oțel inoxidabil combinat cu aluminiu 400 mm, cu miner bicomponent pentru lucrări de finisare	Șpaclu cu lama din oțel inoxidabil combinat cu aluminiu 400 mm, cu miner bicomponent pentru lucrări de finisare	
31. Accesorii pentru plinte	Accesorii pentru plinte	UE	SUPRATEN	Cot interior – 6 buc Cot exterior – 6 buc Conexiune - 12 buc Terminație – 6 buc	Cot interior – 6 buc Cot exterior – 6 buc Conexiune - 12 buc Terminație – 6 buc	
32. Robinet cu bilă (future)	Robinet cu bilă (future)	UE	UNIPLAST	Robinet cu bilă (future) ½ FE / ½ FI	Robinet cu bilă (future) ½ FE / ½ FI	
33. Plinte	Plinte	UE	SUPRATEN	Plinte de culoare gri, 2500*70 mm	Plinte de culoare gri, 2500*70 mm	
34. Nisip	Nisip	RM	CARIERA	Nisip de carieră fracție măruntă	Nisip de carieră fracție măruntă	
35. Pietriș	Pietriș	RM	CARIERA	Pietriș 5*20 mm IIFC	Pietriș 5*20 mm IIFC	
36. Ciment alb	Ciment alb	RM	SUPRATEN	Ciment alb în sac de 25 kg	Ciment alb în sac de 25 kg	
37. Ventilator electric	Ventilator electric	UE	SUPRATEN	Ventilator electric d.100 mm	Ventilator electric d.100 mm	
38. Chit, Fuga universal	Chit, Fuga universal	RM	SUPRATEN	Chit pentru rosturi, Fuga universal 1kg pe bază de ciment cu adaosuri polimerice, culoare gri deschis	Chit pentru rosturi, Fuga universal 1kg pe bază de ciment cu adaosuri polimerice, culoare gri deschis	
39. Profil de colț	Profil de colț	UE	SUPRATEN	Profil de colț din aluminiu perforat 23 x 23 x 2500mm	Profil de colț din aluminiu perforat 23 x 23 x 2500mm	
40. Țeavă din oțel pătrată	Țeavă din oțel pătrată	TURCIA	BIMETCOM	Țeavă din oțel pătrată 30*20 mm	Țeavă din oțel pătrată 30*20 mm	
41. Țeavă din oțel pătrată	Țeavă din oțel pătrată	TURCIA	BIMETCOM	Țeavă din oțel pătrată 40*20 mm	Țeavă din oțel pătrată 40*20 mm	
42. Țeavă din oțel pătrată	Țeavă din oțel pătrată	TURCIA	BIMETCOM	Țeavă din oțel pătrată 50*20 mm	Țeavă din oțel pătrată 50*20 mm	
43. Țeavă din oțel pătrată	Țeavă din oțel pătrată	TURCIA	BIMETCOM	Țeavă din oțel pătrată 50*50 mm	Țeavă din oțel pătrată 50*50 mm	
44. Cornier metalic	Cornier metalic	TURCIA	BIMETCOM	Cornier metalic 50*50 mm	Cornier metalic 50*50 mm	
45. Panou	Panou bordurat zincat ECO	RM	RULTEHCOM	Panou bordurat zincat ECO	Panou bordurat zincat ECO	

bordurat zincat ECO				H – 1,5m*L 2,5m	H – 1,5m*L 2,5m	
46. Soluție pentru îndepărtarea vopselii vechi	Soluție pentru îndepărtarea vechi vopselii	UE	SUPRATEN	Soluție pentru îndepărtarea vechi vol.-11 vopselii	Soluție pentru îndepărtarea vechi vol.-11 vopselii	
47. Furtun pentru apă flexibil	Furtun pentru flexibil apă	UE	UNIPLAST	Furtun pentru apă flexibil ½ filet intern * ½ filet intern,(Mama-Mama) 50cm	Furtun pentru apă flexibil ½ filet intern * ½ filet intern,(Mama-Mama) 50cm	
48. Întrerupător de sarcină 3P	Întrerupător de sarcină 3P	UE	VELTA	Întrerupător de sarcină 3P, 63 Amp	Întrerupător de sarcină 3P, 63 Amp	
49. Cutie de distribuție	Cutie de distribuție	UE	VELTA	Cutie de distribuție 85x85x40mm	Cutie de distribuție 85x85x40mm	
50. Faianță	Faianță	UE	SUPRATEN	Faianță, plăci 300*600mm gri deschis	Faianță, plăci 300*600mm gri deschis	
51. Ciuperci pentru fixarea	Ciuperci pentru fixarea	UE	PROFMET	Ciuperci pentru fixarea plăcilor din polister 100*8 mm	Ciuperci pentru fixarea plăcilor din polister 100*8 mm	
52. Sîrmă zincată	Sîrmă zincată	UE	SUPRATEN	Sîrmă moale zincată în rulou d-3mm Greutate specifică: 0,055 kg/m Ambalare: colac 25 kg	Sîrmă moale zincată în rulou d-3mm Greutate specifică: 0,055 kg/m Ambalare: colac 25 kg	
53. Placaj laminat filandez	Placaj laminat filandez	UE	SUPRATEN	Placaj laminat filandez 1220*2440*9 mm	Placaj laminat filandez 1220*2440*9 mm	
54. Nisip de cuarț	Nisip de cuarț	RM	SUPRATEN	Nisip de cuarț ambalat în saci de polietilen de 40 kg	Nisip de cuarț ambalat în saci de polietilen de 40 kg	
55. Tavan armstrong	Tavan armstrong	UE	MCF	Tavan amrstrong din metal perforat cu profil principal și secundar, cu tije cîrlig de susținere (casetate) 60x60 1) 10m2 (1,25*7,70m) 2) 10m2 (3,65*2,65m)	Tavan amrstrong din metal perforat cu profil principal și secundar, cu tije cîrlig de susținere (casetate) 60x60 1) 10m2 (1,25*7,70m) 2) 10m2 (3,65*2,65m)	
56. Fortan	Fortan	RM	SUPRATEN	Blocuri din Fortan 200*200*400 mm	Blocuri din Fortan 200*200*400 mm	
57. Fortan	Fortan	RM	SUPRATEN	Blocuri din Fortan 120*200*400 mm	Blocuri din Fortan 120*200*400 mm	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Grozavu Ecaterina_ În calitate de: _administrator_
Ofertantul: Big Distribution SRL Adresa: mun Chisinau, com Bacioi str Independentei 114/1

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 , iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _ **ocds-b3wdp1-MD-1764242669466_** din **_27.11.2025**

Obiectul achiziției: **Materiale de construcții**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cantitatea și unitatea de masura	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	4	5	6	7	8	9	10
441 000 00-1	1. Adeziv de montaj (germetic)	30 BUC	30.00	36.00	900.00	1080.00	<i>In 10 zile de la comanda</i>	
	2. Burghiu pentru beton	15BUC	10.00	12.00	150.00	180.00		
	3. Disc almaz	10BUC	53.33	64.00	533.33	640.00		
	4. Diblu metalic pentru rame	300 BUC	4.083	4.90	1225.00	1470.00		
	5. Plăci OSB faner	20 BUC	208.33	250.00	4166.67	5000.00		
	6. Racord PPR	50BUC	12.083	14.50	604.17	725.00		
	7. Racord PPR	50BUC	15.83	19.00	791.67	950.00		
	8. Clipsă PPR	100BUC	2.083	2.50	208.33	250.00		
	9. Adeziv universal	120SACI	72.50	87.00	8700.00	10440.00		
	10. Dizolvant	40 BUC	30.00	36.00	1200.00	1440.00		
	11. Perie p/u vopsea	20BUC	7.4167	8.90	148.33	178.00		
	12. Placă de polister	35BUC	37.50	45.00	1312.50	1575.00		
	13. Placă de polister	450BUC	17.50	21.00	7875.00	9450.00		
	14. Cot canalizare	20BUC	17.50	21.00	350.00	420.00		
	15. Cot canalizare	20BUC	18.33	22.00	366.67	440.00		
	16. Disc abraziv șlefuitor	10BUC	15.83	19.00	158.33	190.00		

	17. Plasă armare din fibră de sticlă	500M/L	7.50	9.00	3750.00	4500.00		
	18. Jgheab semicircular	75M/L	95.83	115.00	7187.50	8625.00		
	19. Cîrlig jgheab lung	120BUC	5.4167	65.00	6500.00	7800.00		
	20. Capac jgheab	20 BUC	28.33	34.00	566.67	680.00		
	21. Cot burlan	10 BUC	99.167	119.00	991.67	1190.00		
	22. Burlan	30M/L	98.33	118.00	2950.00	3540.00		
	23. Brătară burlan	20 BUC	62.50	75.00	1250.00	1500.00		
	24. Gură scurgere jgheab	9BUC	166.67	200.00	1500.00	1800.00		
	25. Îmbinare jgheab	14 BUC	52.50	63.00	735.00	882.00		
	26. Baghete	50 BUC	29.17	35.00	1458.33	1750.00		
	27. Miez pentru lacăt încorporat	15BUC	58.33	70.00	875.00	1050.00		
	28. Rulou pentru vopsit din fibră	20 BUC	37.50	45.00	750.00	900.00		
	29. Șpaclu	20 BUC	9.167	11.00	183.33	220.00		
	30. Șpaclu	5 BUC	100.00	120.00	500.00	600.00		
	31. Accesorii pentru plinte	30 BUC	15.83	19.00	475.00	570.00		
	32. Robinet cu bilă (future)	50 BUC	81.67	98.00	4083.33	4900.00		
	33. Plinte	70 M/L	89.17	107.00	6241.67	7490.00		
	34. Nisip	55 M3	450.00	540.00	24750.00	29700.00		
	35. Pietriș	10M3	450.00	540.00	4500.00	5400.00		
	36. Ciment alb	30 SACI	166.67	200.00	5000.00	6000.00		
	37. Ventilator electric	5 BUC	208.33	250.00	1041.67	1250.00		
	38. Chit,Fuga universal	50 BUC	24.17	29.00	1208.33	1450.00		
	39. Profil de colț	20 BUC	12.50	15.00	250.00	300.00		
	40. Țeavă din oțel pătrată	120 M/L	25.00	30.00	3000.00	3600.00		
	41. Țeavă din oțel pătrată	120 M/L	31.67	38.00	3800.00	4560.00		
	42. Țeavă din oțel pătrată	120 M/L	41.25	49.50	4950.00	5940.00		
	43. Țeavă din oțel pătrată	60 M/L	58.33	70.00	3500.00	4200.00		
	44. Cornier metalic	90 M/L	55.55	66.67	5000.00	6000.00		

	45. Panou bordurat zincat ECO	4 BUC	191.67	230.00	766.67	920.00		
	46. Soluție pentru îndepărtarea vopselii vechi	6 BUC	94.17	113.00	565.00	678.00		
	47. Furtun pentru apă flexibil	10 BUC	45.83	55.00	458.33	550.00		
	48. Întrerupător de sarcină 3P	5 BUC	58.33	70.00	291.67	350.00		
	49. Cutie de distribuție	10 BUC	38.33	46.00	383.33	460.00		
	50. Faianță	55 M2	191.67	230.00	10541.67	12650.00		
	51. Ciuperci pentru fixarea	2000 BUC	1.00	1.20	2000.00	2400.00		
	52. Sîrmă zincată	100 KG	30.83	37.00	3083.33	3700.00		
	53. Placaj laminat filandez	10 BUC	666.67	800.00	6666.67	8000.00		
	54. Nisip de cuarț	60 SACI	54.17	65.00	3250.00	3900.00		
	55. Tavan armstrong	20 M2	505.00	606.00	10100.00	12120.00		
	56. Fortan	5 M3	725.00	870.00	3625.00	4350.00		
	57. Fortan	3 M3	858.33	1030.00	2575.00	3090.00		
	TOTAL				169994.17	203993.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Grozavu Ecaterina_ În calitate de: _administrator_
Ofertantul: Big Distribution SRL Adresa: mun Chisinau, com Bacioi str Independentei 114/1